



Udlejningselskabet Jørgensmindevej 20 A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 77 16 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Henning E. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 77 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lillian Bertelsen, Formand Henning E. Bertelsen Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Sten Møller
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.108.455	1.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.862	-487
Driftsresultat	621.593	570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.970	-286
Resultat før skat	174.623	307
Skat af årets resultat	-38.417	-68
Årets resultat	136.206	239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.206	239
Disponeret i alt	136.206	239

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.397.312	19.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.397.312</u>	<u>19.884</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.397.312</u>	<u>20.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.465	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.938	140
Periodeafgrænsningsposter	16.500	17
Tilgodehavender i alt	<u>149.903</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.903</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt	<u>20.547.215</u>	<u>21.042</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.074.664	3.938
Egenkapital i alt	4.574.664	4.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	847.027	819
Hensatte forpligtelser i alt	847.027	819
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.856.528	7.539
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.856.528	7.539
2 Kortfristet del af langfristet gæld	691.767	686
Gæld til pengeinstitutter	96.967	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.072.376	7.218
Selskabsskat	50.444	71
Anden gæld	96.721	81
Periodeafgrænsningsposter	70.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.268.996	8.246
Gældsforpligtelser i alt	15.125.524	15.785
Passiver i alt	20.547.215	21.042
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362.496	161
Andre finansielle omkostninger	114.474	125
	476.970	286

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.548.295	691.767	6.856.528	3.964.050
	7.548.295	691.767	6.856.528	3.964.050

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 19.397 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 10.250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40206418, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
